

Årsredovisning för

Chennet Bygg & Kakel AB

556747-2625

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Chennet Bygg & Kakel AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Lofsdalen 2025 1128



Chennet Landström

2025120103792

Årsredovisning för

Chennet Bygg & Kakel AB

556747-2625

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chennet Bygg & Kakel AB, 556747-2625 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver byggnationer, renoveringar, kakelsättning, inköp av fastigheter för nybyggnader och renoveringar samt annan därmed förenlig verksamhet.
Besök gärna vår hemsida: www.chennet.se

Bolaget har sitt säte i Härjedalens Kommun, Jämtlands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 4 098 tkr jämfört med föreg år (25%), resultat ligger ungefär i nivå med föregående år. Det här med planering och styrning är något vi måste bli bättre på så vi kan uppnå en acceptabel vinstnivå liksom att vi behöver bygga upp det egna kapitalet inför framtiden.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 100% av Chennet Landström

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	12 264	16 362	20 076	15 054
Resultat efter finansiella poster	-111	258	367	-110
Soliditet, %	25	32	27	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 195 318	203 545
Omföring av föreg års vinst		203 545	-203 545
Årets resultat			-117 041
Vid årets slut	100 000	1 398 863	-117 041

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 398 863
årets resultat	-117 041
Totalt	1 281 822
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 281 822
Summa	1 281 822

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 263 520	16 361 613
Övriga rörelseintäkter		935	190 020
Summa rörelseintäkter		12 264 455	16 551 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 021 945	-7 773 652
Övriga externa kostnader		-1 670 221	-1 816 639
Personalkostnader	2	-6 366 937	-6 461 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 067	-185 747
Summa rörelsekostnader		-12 275 170	-16 237 389
Rörelseresultat		-10 715	314 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 941	-56 563
Summa finansiella poster		-99 889	-56 184
Resultat efter finansiella poster		-110 604	258 060
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-110 604	258 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 437	-54 515
Årets resultat		-117 041	203 545

2025120103794

h

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	551 837	767 904
Summa materiella anläggningstillgångar		551 837	767 904
Summa anläggningstillgångar		551 837	767 904
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		848 159	2 052 103
Övriga fordringar		694 210	384 477
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 417 601	1 417 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 297 553	262 295
Summa kortfristiga fordringar		5 257 523	4 116 476
Summa omsättningstillgångar		5 257 523	4 116 476
SUMMA TILLGÅNGAR		5 809 360	4 884 380

2025120103795

h

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 st)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 398 863	1 195 318
Årets resultat		-117 041	203 545
Summa fritt eget kapital		1 281 822	1 398 863
Summa eget kapital		1 381 822	1 498 863
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Summa obeskattade reserver		90 000	90 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	467 473	449 686
Övriga skulder till kreditinstitut		58 774	84 894
Summa långfristiga skulder		526 247	534 580
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 820	27 294
Leverantörsskulder		0	1 227 930
Skatteskulder		0	6 376
Övriga skulder		1 469 840	870 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 311 631	629 027
Summa kortfristiga skulder		3 811 291	2 760 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 809 360	4 884 380

2025120103796

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.(K2)

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. Vad gäller uppdrag till fastpris finns inga öppna pågående arbeten över bokslutsdagen.

Avskrivning

Anläggningstillgångar

-Inventarier, verktyg och installationer

År

4-5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	10	10
Totalt	10	10

h

2025120103797

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 509 646	1 008 847
-Nyanskaffningar		608 799
-Avyttringar och utrangeringar		-108 000
Vid årets slut	1 509 646	1 509 646
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-741 742	-663 995
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		108 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-216 067	-185 747
Vid årets slut	-957 809	-741 742
Redovisat värde vid årets slut	551 837	767 904

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	800 000	800 000
Outnyttjad del	-331 618	-350 314
Utnyttjat kreditbelopp	468 382	449 686

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

2025120103798

h

Underskrifter

Lofsdalen 20250829



Chennet Landström

Min/Vår revisionsberättelse har lämnats ^{28/11} 2025



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor

2025120103799
